non perit. And in a sermon, *De Contemptu Mundi* (vol. v. p. 713): Si amas divitias, præmitte, easque sequaris; ne cum amas in terrâ, aut vivus eas amittas aut mortuus.

¹ *Enarr. in Ps. xxxviii. 7*: Si haberet quispiam amicus tuus quosdam locos vel cisternas, et quæque receptacula fabricarum ad servandum aliquem liquorem vel vini vel olei quæreret, et diceret tibi; Ego tibi servo: haberetque ad illa receptacula occultos canales quosdam transitusque, ut per hos clanculo iret quod palam fundetur, et diceret tibi, Quod habes, hic funde: videres autem tu non esse illum locum ubi ponere cogitabas, et timeres fundere; ille qui sciret machinamenta quædam occulta locorum suorum non tibi diceret, Funde securus, hinc illuc pervenit; non vides quâ, sed crede mihi qui fabricavi? Fabricavit enim per quem facta sunt omnia mansiones omnibus nobis: illuc vult præcedere quod habemus, ne hoc in terrâ perdamus.

² *Enarr. in Ps. lxxv. 6*: Dormierunt somnum suum viri divitarum, et nihil invenerunt in manibus suis. . . . Nihil inveniunt in manibus suis, quia nihil posuerunt in manu Christi. Vis aliquid invenire in manibus tuis postea? Noli contemnere modo manum pauperis, et respice manus inanes, si vis habere manus plenas.

mand ;¹ since apart from the inevitable quitting at death, it seemed likely that many would be compelled to loosen their grasp of their possessions long before. Thus, writing to the clergy and people of Hippo, who in his absence had omitted, under the pressure of their worldly calamities, some customary bounties to the poor, he reminds them, that if indeed the weak fabric of this world was about to fall, what more urgent reason and motive could there be than this, why they should quickly transfer whatsoever of their treasure they could to that City more strongly built, which alone would survive the shock.² And to some who were already stripped of their worldly possessions he addresses himself thus : The enemy has invaded your house ; would he have invaded heaven ? He has slain the servant that watched your goods ; would he have slain the Lord who was willing to have kept them, there where no thief approaches, neither moth corrupts ?³ You have ransomed your life from the barbarians at the cost of all that you had. And how did this necessity arise ? Because you would not render a portion of that all unto Christ. You

¹ *Serm.* lx. 6: Non surgitur, non proceditur, nisi ut unâ voce dicatur ab omnibus: Væ nobis, ruit mundus. Si ruit, quare non migras ? Si tibi architectus diceret, Ruituram domum tuam ; nonne prius migrares quam murmurares ? Structor mundi tibi dicit, Ruiturum mundum, et non credis ? Cf. *Serm.* xxxviii. 5-7.